
206005/206005-2014-15869( I) 

№206005-2014-15869 
от 15 12 14 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 15 декабря 2014 года№ 593 

О распределении в 2014 году иных межбюджетных трансфертов 
из областного бюджета Ленинградской области бюджетам 

муниципальных образований Ленинградской области на поощрение 
победителя областного конкурса по выявлению перспективных 

моделей государственно-общественного управления образованием 
в рамках основного мероприятия 8.3 "Модернизация региональной 

системы государственно-общественной оценки качества 
образования" государственной программы Ленинградской области 

"Современное образование Ленинградской области" 

В соответствии со статьей 139.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Порядком предоставления иных межбюджетных трансфертов 
из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных 
образований Ленинградской области на поощрение победителя областного 
конкурса по выявлению перспективных моделей государственно-общественного 
управления образованием в рамках основного мероприятия 8.3 "Модернизация 
региональной системы государственно-общественной оценки качества 
образования" государственной программы Ленинградской области "Современное 
образование Ленинградской области", утвержденным постановлением 
Правительства Ленинградской области от 13 ноября 2014 года № 521, 
Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить прилагаемое распределение в 2014 году иных межбюджетных 
трансфертов из областного бюджета Ленинградской области бюджетам 
муниципальных образований Ленинградской области на поощрение победителя 
областного конкурса по выявлению перспективных моделей государственно-
общественного управления образованием в рамках основного мероприятия 8.3 
"Модернизация региональной системы государственно-общественной оценки 
качества образования" государственной программы Ленинградской области 
"Современное образование Ленинградской области". 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня пощщщшя. 
3. Контроль за исполнением постановления возло^0^5№вд^?^бернатора 

Ленинградской области Емельянова Н.П. 

Губернатор 
Ленинградской области ^^ А. уЦЖэозденко 



206005/206005-2014-15871(1) 

УТВЕРЖДЕНО 
постановлением Правительства 
Ленинградской области 

от 15 декабря 2014 года № 593 
(приложение) 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
в 2014 году иных межбюджетных трансфертов 

из областного бюджета Ленинградской области бюджетам 
муниципальных образований Ленинградской области на поощрение 

победителя областного конкурса по выявлению перспективных моделей 
государственно-общественного управления образованием в рамках 
основного мероприятия 8.3 "Модернизация региональной системы 

государственно-общественной оценки качества образования" 
государственной программы Ленинградской области 
"Современное образование Ленинградской области" 

Наименование 
муниципального 

образования 

Выборгский район 

Итого 

Наименование 
победителя областного конкурса 

Управляющий совет 
муниципального бюджетного 
общеобразовательного 
учреждения "Средняя 
общеобразовательная школа № 37 
с углубленным изучением 
отдельных предметов" 
города Выборга Выборгского 
района Ленинградской области 

Размер 
межбюджетного 

трансферта 
(тыс. рублей) 

50,0 

50,0 


